WFR.271.31.2022 Zgorzelec, dnia 19 lipca 2022r.

WYJASNIENIE NR 3

Zamawiajgcy — Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iz w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pod nazwa: Zakup
gadzetédw promocyjnych (zamdwienie grupowe) w ramach projektu ,,Przygoda z Nys3 -
zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko — niemieckiego — etap V” w dniu 18 lipca
br. wptyneto zapytanie. Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytania, zachowujgc jego oryginalng
pisownie, wraz z odpowiedzia.

Pytanie nr 1:
witam, czy w poz4. Zestaw narzedzi
rowerowych moze by¢ 6 tatek zamiast 8 ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie przedmiotu zamowienia i Projekcie umowy zestaw
narzedzi rowerowych musi zawiera¢ minimum 8 tatek do detek.

Pytanie nr 2:

2. Termos - zdjecie i opis wskazujg na termos marki FJORD NANSEN, ktdry jest dostepny w
podanej ilosci. Mam pytanie jednak o znakowanie-na tym termosie jest juz logo marki FIORD
NANSEN na czarnej powierzchni oraz na aluminiowym dole. Niestety nie ma mozliwosci
usung¢ tego znakowania. Czy Panistwa logo moze by¢ po prostu po drugiej stronie czy
zaproponowac inny termos bez logotypu marki ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Prezentowane w Opisie przedmiotu zamdwienia zdjecia majg charakter jedynie poglagdowy.
Rzeczywisty wyglad termosu moze odbiegacé od prezentowanego na zdjeciu, nalezy jednak
pamietac, aby produkt spetniat parametry okreslone w Opisie przedmiotu zamdwienia.
Natomiast logotypy majg by¢ rozmieszczone w sposdb zapewniajgcy ich czytelnosé i
identyfikowalnosc.

Pytanie nr 3:
i jeszcze pytanie do termosu: co Panstwo majg na mysli mowigc o antyposlizgowej powtoce ?
czy to ma by¢ powtoka gumowana, czy po prostu matowa w dotyku ?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Termos ma by¢ pokryty powtoka utatwiajgcg trzymanie, zapobiegajgca wyslizgnieciu.
Zamawiajgcy dopuszcza obie z powyzszych mozliwosci.
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